



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2018 г. № 540-П  
Челябинск

О внесении изменений в постановление Правительства Челябинской области от 01.04.2016 г. № 159-П

Правительство Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления в 2017-2019 годах субсидий на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию объектов агропромышленного комплекса, а также на приобретение техники и оборудования, утвержденный постановлением Правительства Челябинской области от 01.04.2016 г. № 159-П «О Порядке предоставления в 2017-2019 годах субсидий на возмещение части прямых понесенных затрат на создание и модернизацию объектов агропромышленного комплекса, а также на приобретение техники и оборудования» (Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 1 апреля 2016 г.; Сборник нормативных правовых актов Губернатора и Правительства Челябинской области, 2016, выпуск 4 (часть XI); Официальный интернет-портал правовой информации ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)), 28 апреля 2017 г.; 14 ноября 2017 г.; 2 апреля 2018 г.; 3 октября 2018 г.), следующие изменения:

1) в пункте 9 слова «1 декабря» заменить словами «19 декабря» в обоих случаях;

2) в пункте 15:

в абзаце первом цифры «15» заменить цифрой «3»;

в абзаце втором цифру «5» заменить цифрой «2».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Председатель  
Правительства Челябинской области



Б.А. Дубровский